ESTADO DO RIO GRANDE DO SULPREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AUGUSTO             CNPJ:Rua Cel. Julio Pereira dos Santos, 465C.E.P.: 87.613.105/0001-0298590-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Santo Augusto - RS Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃONr.:  25/2019 - IL 201/2019201/201919/08/2019Folha:  1/1
       O(a)  Prefeito Municipal,   NALDO WIEGERT, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelaComissão de Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ELEVADORES ATLAS SCHINDLER LTDA.     (7542)1 Kit Reparo Limitador B5A 60m/min CA-B1 UN 1,00  0,0000 12.728,18    12.728,182 Cabo Aço 9,5mm de diâmetro 3.8, com, no mínimo, 45 metros decomprimento. UN 1,00  0,0000 3.728,83    3.728,83Total do Fornecedor: 16.457,01Total Geral: 16.457,01

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

201/201925/2019-ILInexigibilidade de Licitação20/08/2019Fornecimento de peças genuínas necessárias a realização de reparos indispensáveis junto a 01 (um) elevador da marca ATLAS, com capacidade para 08 pessoas (560 Kg), 04 paradas, instalados no prédio da Prefeitura Municipal de Santo Augusto, Rua Cel Júlio Pereira dos Santos, 465, Consoante justificativa e orçamento anexo ao Memorando Interno Nº282/2019 - SEAD. Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Santo Augusto,   20   de  Agosto   de   2019. ----------------------------------------------------------------------NALDO WIEGERTPrefeito Municipal